ma dolabre: prout accipitur dolabra pro toto composito non remaneret nisi equivoce. et tamen aristoteles dicit quod non remanet equivoce. intelligit ergo de corpore dolabre soliti: ergo non intelligit de oculo. putatur dicitur de toto composito: sed de corpore oculi. **¶** Preterea aristoteles dicit expresse. primo de partibus animalium: quod animali mortuo non remanet corpus animalis nisi equivoce. Sed forte ipsi respondent ad istas rationes et dicunt: quod corpus animalis potest considerari dupliciter. vno modo secundum quod est corpus: et sic remanet idem numero mortuo animali. Alio modo secundum quod est corpus animalis. et sic non remanet idem numero nisi equivoce. dicitur enim corpus animalis in quantum est subiectum et perfectum ab anima sensitiva. et sic intelligit aristoteles. secundo de anima: et primo de partibus animalium. **¶** Sed ista solutio stare non potest. primo: quod dicit aristoteles. secundo de anima: et primo de partibus animalium: quod non remanet oculus nisi equivoce sicut lapideus aut depictus. sed corpus lapideum aut depictum nunquam fuit perfectum anima rationali vel sensitiva: quod corpus mortui sive animalis fuit perfectum anima sensitiva. **¶** **¶** Aristoteles dicit quod remanet corpus dolabre: et planum est quod non remanet nisi ut corpus. non enim remanet ut corpus dolabre: corrupta forma dolabre: sic dicit aristoteles. quod si forma dolabre est forma substantialis et anima dolabre separata forma dolabre non esset dolabra nisi equivoce. relinquitur ergo quod mortuo animali non remanet idem corpus numero: putatur consideret ut corpus absolute.

¶ Planum est quod corpus animalis mortui est in aliquo specie: ut in specie cadaveris: quod omne quod est in genere est in aliqua eius specie: sed non convenit idem numero amplius permanere donec in specie immutatur: sicut dicitur in topicis: quare etc. **¶** Si bene recolo non certitudinaliter assero. aristoteles dicit primo de partibus animalium quod in corpore animalis mortui non remanet eadem figura numero. manifestum est ergo quod nullo modo est idem corpus numero. **¶** Ad principalem questionem quam aliqua predicant de aliquo habent diversas formas illa dicunt de se invicem per accidens sicut videmus quod musicum predicatur de homine secundum istam formam que est musica: et grammaticum per istam formam que est grammatica. et ideo musicum predicatur de grammatico per accidens: et e converso. Si ergo anima vegetatiua sensitiva et intellectiva: sunt diverse forme tunc vivum animal et homo que accipiunt ab anima vegetatiua sensitiva et intellectiva: de se invicem predicabunt per accidens: ita quod homo est animal: animal est vivum: est predicatio per accidens sed hoc est absurdum: quare etc. **¶** Sed aliquis dicit ad istam rationem: quod illud quod dicitur est habet veritatem de illis formis que non habent ordinem ad invicem. de illis autem que habent ordinem ad invicem non habet veritatem. sed quod dicitur est quod omnes forme preexistentes in composito habent ordinem: et sunt quasi potentiales et disponeres ad ultimam formam: et ideo non conveniunt. **¶** Sed ista ratio non videtur valere: quod grammatica quasi ordinem essentialiter habet ad logicam. et tamen habet predicatio per accidens: grammaticum est logicum: et e converso. sive grammatica est logica: et e converso